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ESCALA DE PLOTAGEM:

COR

PENA

-1

0.10

0.20

-3

0.30

-4

0.40

-5

0.50

-6

0.80

-7

0.30

COLORIDA

0.10

-9

0.09

—10

0.10

- /)\

60x60x60cm
TORNDRA”

VAI' A REDE DA
CONCESSIONARIA D'AGUA

K\

]
|
\
|
|
\
\
|
\
\
|

]

7

\
|
\
\
|
|
\
|
|
J

0.60

0.80

|
|
|
|
|
@
i
4444%3
N
Sl
S -
Tampa 0.70
0.80

e _
- _| ° —
o
PLANTA BAIXA VISTA SUPERIOR.
0.70
TAMPA EM CONCRETO ARMADO
ESPESSURA 5cm
8x #5.0mm C/10 — 0.70
TORNEIRA
DE JARDIM 8x #5.0mm C/10 — 0.70
T 1 3
ALVENARIA o
BRITA PARA DRENAGEM.
““““ *;77777¢£577777,
VEM DA REDE

FERRAGEM DA TAMPA
CORTE — A B

DETALHE EXECUTIVO DA CAIXA COM TORNEIRA DE JARDIM
CAIXA DE PASSAGEM 60x60x60cm — TAMPA DE CONCRETO

L EGENDA

e - TUBO PVC SOLDAVEL MARROM
(VER DIAMETRO EM PLANTA)

SEINF - SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA

PROJETO:

HIDRAULICO

PROJETO HIDRAULICO - PRACA DE VALENTIM - TAPERUABA
INTERESSADO: AUTOR:
PREFEITURA DE SOBRAL GUILHERME C. AUSTREGESILO
ENDERECO: AUTOR:
VALENTIM - TAPERUABA
MUNICIPIO: AUTOR:
SOBRAL YAN FROTA

PLANTA BAIXA SEM
PREFEITURA DE  |tcenon SEM
S OBR AL DETALHAMENTO DE CAIXA SEM
HIDR.

DATA REVISAO ARQUIVO
MARG0/2019 : PR_01_02 01/01




